
                                                                     Krajský soud v �������
                                                                     

                                                                      datovou schránkou

                                                                     Ostrava 20.4.2016

	�

�������������������������-P44-5 – ��������� �!"!���������#�$%�&'(!�'�)'��%�
#*�%$�'�%����& �!"!�

    Krajský soud v �������� �+�%(�)�"� ���!�!�')� (!� $�!� � ���$�,��� ���-� ��� �!"!�
Dodávky automatizace, spol. s r.o., �.� -�����-�/� �'$"%� ��)�!� ������/� 0�.� ����
00, Ostrava-	'�1%� 
!� � %� �%)/� 2!� ��& �!"� ����/� 3 �����'� 4&�$� #�%� 5%����1%�"!(�16�
6071��/� ��� 7'($����� ��-���/� ���� ��� �������/� 8(!)�'� #��
%� 9��� ������� II, Horní 
1619/63, 700 30 Ostrava, �(�"� ��% � &�$��� #& �"�9!�%�� #%�"!$��1� ��� do
 ��%"�!���'�%� &'(!�'� $"�2�'1�� Arrow line, a.s.“v likvidaci“, sídlo 1.Máje 34/120, 
Ostrava-	'�1%� 
!/� ���� ��� ����!���� (#��/� �� �%� $%� �69!� ����1+� ��� � � 186 298,--
z $*�%$������(!�'��:�%�����1+�')��1%���� �!"!)���(��%�!;�)��#%�1+�"�"�*������ �$�*�
%$� $%���!�'� �%�%�%� ���!�!�'� 1 �%)�/� �,+� #%$�"� ������ ��� ����#�$%� &'(!�'� ���� )'��%�
#*�%$�'�%���& �!"!�� �%(����� 2�����(!�:�����1+��

    �#%"!��%��� Dodávky automatizace, spol. s r.o. ,�.� -�� 79 969, sídlo  1.máje 
������/� 	'�1%� 
!/� ���� ��� �������� �!$+� ������!/� �,+� �%�$� #& #��� "� !'� ����#� $%�
&'(!�' ve smyslu ust.§183 odst.2 IZ ��)'��%� #*�%$�'�%� ��& �!"!� 3 �����'�%� 4&�$���
#�%�5%����1%�"!(�16�1��/����7'($�������-���/���������������/8(!)�'�%�#��
%� 9���
OstravaII, Horní 1619/63, 700 30 Ostrava /� 1�!�:)�� ����$ "�� ')� #& �"�9!�%��
pohledávku doposud  v rozsahu ���� 186 298,-- z � ��"����� �!"�1:�%�(���(1��
0&'"%��<
plná moc advokátky

                                                                           7=>����!���?��1%��
                                                                                    advokátka

.





Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:2
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 75892 / 2016 Ev. číslo: 85c066a7-647f-4c8d-87a2-f0ae21124242
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 364634070
Věc: Návrh na vstup do řízení na místo původního věřitele
Odesílatel:
ID schránky: sfziurr Typ datové schránky: PFO
Osoba: Irena Hučková - Hučková

Irena, JUDr., advokátka
Adresa: 28. října 434/211, 70900

Ostrava, CZ
Dodáno do DS dne: 25.04.2016 14:37:45 Odesláno do DS dne: 25.04.2016 14:37:45
Č.j. příjemce: KSOK 25 INS 29472/2013-

P44-5
Č.j. odesílatele:

Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 25.04.2016

14:37:45)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 25.04.2016 13:03:23
Datum a čas autom. ověření: 25.04.2016 14:44:37

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 DA-vstup do řízení.docx
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

2 PM DA-nová.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

Čas ověření příloh: 25.04.2016 14:44:37 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		contact info
	2016-04-27T10:23:12+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




